
1 
 

AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(od 1. srpnja do 31. srpnja 2022. godine)  
 

  
1. Odobravanje sredstava Udruzi ratnih veterana 1. gardijske brigade „Tigrovi“ 

2. Odobrava se isplata Nogometnom klubu Mladost Komet Prelog 

3. Preusmjeravanje financijskih sredstava Osnovne škole Draškovec 

4. Odluka o odobravanju financijskih sredstava Zrinskoj Gardi Čakovec 

5. Odluka o odobravanju sredstava D.M. iz Preloga 

6. Odluka o isplati financijskih sredstava Župi sv. Jakoba starijeg Prelog 

7. Odluka o odobravanju sredstava Nogometnom klubu „Naprijed“ Cirkovljan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga 

dana 06. srpnja 2022. godine donosi 

 
 

 
O D L U K U 

 
 

 
I Udruzi ratnih veterana 1. gardijske brigade „Tigrovi“, podružnice Međimurske 

županije, Glavna 35, Prelog, OIB: 74192552063, odobravaju se financijska sredstva u 

iznosu od 5.000,00 kuna, u svrhu provođenja redovnih aktivnosti tijekom 2022. godine. 

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 

organizacija, na programu 1013A100017  Pomoći po posebnim Odlukama, konto 38119 

Ostale tekuće donacije. 

                                                                  

III          Isplata novčanih sredstava izvršit će se na račun korisnika:  

             IBAN: HR79 23600001400500662 za URV 1. GBR „TIGROVI“, PODRUŽNICA 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE, MB: 0223460-007. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, i 

to zaključno do 31. prosinca 2022. godine. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/32                                                                                       GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-20-2                                                                      

Prelog, 06. srpnja 2022. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i točke V. Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21. i 9/22.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 06. srpnja 2022. godine donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu Mladost Komet Prelog u 

iznosu od 45.000,00 kuna u svrhu organizacije Ljeto u Prelogu – Ljetne noći Grada 

Preloga. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030106 Kulturne manifestacije, na programu 

1011A100021 Ljeto u Prelogu, 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 

III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, i 

to zaključno do 31. prosinca 2022. godine. 

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 

 

 

KLASA: 402-01/22-01/43                                                                                         GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                                        

Prelog, 06. srpnja 2022. godine                                                          Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 



4 
 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga 

dana 08. srpnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Planirana financijska sredstva za Osnovnu školu Draškovec u iznosu od 6.000,00 kuna 

u svrhu produženog boravka u Osnovnoj školi Draškovec, zbog nerealizacije se 

preusmjeravaju u svrhu poboljšanje kvalitete učeničkog standarda, u istom iznosu.  

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030301 Osnovne škole, na programu 

1028A102801 Nadstandard u osnovnoškolskom obrazovanju, konto 3811 Tekuće 

donacije u novcu. 

 

III Isplata novčanih sredstava uplatiti će se na račun Osnovne škole Draškovec. 
 
IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, i 

to zaključno do 31. prosinca 2022. godine. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/35                                                                                        GRADONAČELNIK:  

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 08. srpnja 2022. godine                                                        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18.-pročišćeni tekst 6/21.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 

12. srpnja 2022. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 

 
 
I Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna, Zrinskoj Gardi Čakovec, 

u svrhu pomoći u opremanju povijesne postrojbe udruge, odnosno nabave sablji. 

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 

organizacija, na programu 1013A100023 Javne potrebe za ostale udruge, Konto 3811 

Tekuće donacije u novcu. 

                                                                 

III    Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, i 

to zaključno do 31. prosinca 2022. godine. 

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

  

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/39                                                                                         GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 12. srpnja 2022. godine                                                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21. ) gradonačelnik Grada Preloga 

dana 15. srpnja 2022. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

I D.M., OIB:***********, iz Preloga, odobrava se jednokratna novčana naknada, u 

svrhu podmirenja osnovnih životnih potreba, u iznosu od 1.000,00 kuna. 

 

II Pomoć se odobrava na način da se odobrenim iznosom kupi prehrambena roba u  

KTC d.o.o. Robnom centru Prelog.  

 

III  Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022.      

godinu, koja su osigurana za korisnika 00304 Socijalna zaštita, na programu 

1013A100011 Jednokratne novčane pomoći, konto 3721293 Jednokratne novčane 

pomoći. 

 

IV D.M. se oslobađa obveze odrađivanja primljene pomoći zbog zdravstvenih         

             razloga.  

 

         V  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

   

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 

 

 

KLASA: 402-01/22-01/19                                                                   GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 15. srpnja 2022. godine                                                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18.-pročišćeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 

28. srpnja 2022. godine donosi 

 
 

 
O D L U K U 

 
 

 
I Župi sv. Jakoba st. ap., Glavna 34, Prelog, OIB:09192659971, odobravaju se financijska 

sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna, u svrhu organizacije blagdana svetog Lovre u 

Cirkovljanu.  

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00104 Mjesni odbori, na programu 100A100001 

Održavanje vjerskih objekata, konto 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama. 

                                                                  

III          Isplata novčanih sredstava izvršit će se na račun korisnika:  

             IBAN: HR0323400091116007679 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, i 

to najkasnije do 31. prosinca 2022. godine. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/45                                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 28. srpnja 2022. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i točke V. Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21. i 9/22.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 29. srpnja 2022. godine donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava NK „Naprijed“ Cirkovljan u iznosu od 10.000,00 

kuna, u svrhu organizacije manifestacije „Seoske igre“. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030106 Kulturne manifestacije, na programu 

1011A100025 Seoske igre, 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 

III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije (računi i pripadajući bankovni izvadci 

po transakcijskom računu) kojima se pravda dodijeljeni iznos, i to zaključno do 31. 

prosinca 2022. godine. 

 

IV Grad će od korisnika financiranja u pisanom obliku zatražiti povrat sredstava za 

provedbu odobrene aktivnosti u slučaju kada utvrdi da korisnik financiranja nije 

realizirao odobrenu aktivnost, nije utrošio sva odobrena sredstva, sredstva nije koristio 

namjenski ili iz neopravdanih razloga nije podnio izvješće u propisanom roku. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 402-01/22-01/44                                                                                         GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                                        

Prelog, 29. srpnja 2022. godine                                                          Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 


